
D o d a t e k č. 3  
__________________________ 

 
k rámcové smlouvě o spolupráci ze dne 17. 7. 2020, jejíž přílohou je smlouva o 

provádění prohlídek, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o provádění prohlídek ze dne 
25. 2. 2022 a dodatku č. 2 ze dne 02. 02. 2023 / dále jen „smlouva“ /. uzavřené mezi  

 
     1/ Opatstvím Staré Brno Řádu sv. Augustina, se sídlem v Brně, Mendlovo nám. 1, 
IČ 00569089, DIČ CZ 00569089, zastoupeným delegátem generála P. Juanem             
P r o v e c h e m OSA na straně jedné / dále jen „strana č. 1“ /, a 
 
       2/ Masarykovou univerzitou, se sídlem v Brně, Žerotínovo nám. 9, IČ 00216224, 
DIČ 00216224, zastoupenou svým rektorem panem prof. MUDr. Martinem                 
B a r e š e m   Ph.D.  na straně druhé / dále jen „strana č. 2“ /. 
 

I. 
       Článek č. I/5 přílohy č. 4 ke smlouvě označené jako „Smlouva o provádění 
prohlídek “, se mění a nadále zní takto: 
 
MU náleží za její činnost dle této smlouvy odměna ve výši 40 % ze vstupného, 
vybraného podle čl. I odst. 3 této smlouvy. MU současně s vyúčtováním podle čl. I. 
odst.4) této smlouvy předloží každý měsíc fakturu – daňový doklad, kde k ceně za 
odměnu bude připočítána daň z přidané hodnoty dle aktuální sazby daně. 
 

II. 
      Dosavadní „Příloha ke smlouvě o provádění prohlídek“ se nahrazuje novou 
„Přílohou ke smlouvě o provádění prohlídek “, obsaženou v příloze k tomuto dodatku.                       
 

III. 
     Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.   
 

IV. 
      Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, nikoliv 
však dříve než 01.05.2024.  
 
         V. 

Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv. Zveřejnění dodatku zajistí strana č.2 
 

VI. 
Tento dodatek se podepisuje elektronicky.  
 
 
22.04.2024      25.04.2024 

…………………………………                       ………………………………….. 
za MU                                                             za Opatství 



Příloha ke Smlouvě o provádění prohlídek – k dodatku č.3 
Prohlídkové trasy, výše vstupného a další podmínky prohlídek  

 
Prohlídkové trasy s průvodcem:  
 

1) Bazilika – Muzeum starobrněnského opatství (vč. Janáčkova pokoje) 
Plné vstupné 150,- Kč; snížené vstupné 120,- Kč.  
 

2) Bazilika – 100Kč, snížené vstupné 80,-Kč 
Plné vstupné 100,- Kč; snížené vstupné 80,-Kč 
 

3) Muzeum starobrněnského opatství  
Plné vstupné 130,-Kč; snížené vstupné 100,-Kč 
 

4) Refektář – knihovna  
Plné vstupné 110,- Kč; snížené vstupné 90,- Kč.  
 

5) Zahrada – včelín – Mendelův skleník 
Plné vstupné 100,- Kč; snížené vstupné 80,- Kč.  
 

Příplatek za průvodce ve skupině – 200,- Kč výklad v češtině, 250,- Kč výklad v angličtině/němčině. 
 
Minimální počet návštěvníků ve skupině: 4 osoby. 
 
Maximální počet návštěvníků ve skupině: 15 osob.  
 
Rodinné vstupné 450,-Kč (dva dospělí a 1-3 děti do 18 let) 
 
Zdarma ICOM, AMG, ZTP, Pedagogický dozor 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	Příloha ke Smlouvě o provádění prohlídek – k dodatku č.3
	Prohlídkové trasy, výše vstupného a další podmínky prohlídek

